
AKTI I THEMELIMIT 

I 
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"QUEEN MARGOT" sh.p.k 

Themeluesit qe nenshkruajne me poshte jane si vijon: 

Znj. Ozlem Kai, e datelindjes 17.10.1987, e bija e Abuzer-it, lindur ne Malatyaffurqi 
dhe banuese ne 0049 03950040; Nd. 87; H. 1;; Petrele; Mullet; 1034; Tirane, identi:fikuar 
me pasaport nr. U20105947 dhe nr personal shqiptar 179017004M madhore, me zotesi te 
plote juridike per te vepruar, 

MURAT MACIT, shtetas shqiptar, i datelindjes 17.10.1981, i biri i Mehmet, lindur ne 
Vanffurqi dhe banues ne Rr. Petro Korcari, Tirane mbajtes i Kartes se ldentitetit me nr. 
033526252, madhor, nr persona; 111017112K me zotesi te plote juridike per te vepruar, 

Qe ne vijim do te quhen Ortaket e Shoqerise "QUEEN MARGOT" sh.p.k 

Sot me date 09.05.2024, bazuar ne vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare", vendosen te 
themellojne Shoqerine Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar, ne haze te kushteve qe 
vijojne: 

Kreul 
OBJEKTI, EMERTIMI, SELIA, REGJIMI JURIDIK 

Nenil 
Objekti i shoqerise 

Shoqeria Tregetare "QUEEN MARGOT'' sh.p.k, ka si objekt veprimtarie: 

Sherbime per Turizem Shendetsore. Konsulencen dhe ndermjetesim per grupe dhe te tjera 
agjenci. Agjenci Sherbimesh dhe trajtime mjekesore dhe estetike. Shitje me pakice e 
shumice te produkteve estetike, paramedikale dhe produkteve mjekesore. Agjenci 
turistike. 

Neni 2 
Emertimi dhe Selia Juridike e Shoqerise 

Ortaket vendosen qe shoqerine ta emertojne "QUEEN MARGOT'' sh.p.k 

Selia juridike e Shoqerise ndodhet ne Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kavajes, Nd. 1, 
H. 11, Ap. 3, Kodi Postar 1001, Tirane

Shoqeria mund te krijoje qendra sekondare, filiale, zyra perfaqesimi e agjenci ne qytete te 
tjera te Shqiperise os� jashte vendit. 

Neni3 
Forma Juridike 

1. Shoqeria eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. Veprimtaria e saj i nenshtrohet
dispozitave te Aktit te Themelimit, Statutit dhe legjislacionit shqiptar ne fuqi

2. Me vendim te ortakeve mund te ndryshoje formen juridike te Shoqerise, ne qofte
se ne te ardhmen krijohen premisa me te favorshme per funksionimin e saj sipas
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